

Kennzeichnung:	Bitte stets das aktuelle Produktlabel beachten!
Aufbewahrung:	
Zutaten:	Zutaten: Wasser, Zucker*, Zitronensaftkonzentrat*, Kohlensäure, natürliches Aroma Chinin, natürliches Limetten- und Quassiaaroma. *aus biologischer Landwirtschaft
Alkoholgehalt:	
Portionen:	
Nährwertanspruch:	
Verwendungs hinweis:	
Zubereitung & Anweisung:	
Abmessungen:	Bruttogewicht 0.46 Kilogramm,Nettogehalt 250.00 Milliliter
Kontakt:	Name: Red Bull GmbH; Adresse: 5330 Fuschl am See, Österreich
Allergene:	
Attribute:	Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU_ORGANIC_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau) Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen) Labelinformationen Umwelt und Verpackung R41 Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Milliliter Zubereitet

Haushaltsportion	pro 100 ml		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF					
Energie		Ungefährer Wert (-)	37	Kilokalorie	
Energie		Ungefährer Wert (-)	158	Kilojoule	
Fett		Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	8.9	Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	8.9	Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	